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Förslag till beslut 
 

Kulturnämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

Inga Lundén   Patrik Liljegren 

Kulturdirektör   Chef kulturstrategiska staben  

 

 

Underlag för beslut 
Motion av Karin Ernlund (C). Remisstiden sträcker sig till den 18 

januari 2016. Dokumentet är daterat 20 augusti 2015. 

 

 

UTLÅTANDE  
 

Remissen 
Motionären föreslår kommunfullmäktige besluta att en 

projektplan utarbetas för en årlig 08-dag med start 2016, en 

festivaldag präglad av mat, kultur och öppenhet i hela Stockholm. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom kulturstrategiska staben i samråd med 

evenemangsavdelningen. 

Bakgrund 
Det har skett en ökning av festivaler och andra stora publika 

arrangemang under de senaste åren, det gäller inte minst under 

sommarmånaderna juli och augusti. Som exempel från 2015 kan 

nämnas Stockholm Pride, Stockholm Music & Arts, Euro Games, 

Midnattsloppet, DN-konserten vid Sjöhistoriska museet och 

Stockholms kulturfestival/We are Stockholm. Vid sidan av dessa 
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återkommande evenemang arrangeras det löpande stora konserter 

på Gröna Lund, Globen och andra platser runt Stockholm. 

Parkteaterns verksamhet gör att kulturen blir tillgänglig för alla 

stockholmare oavsett var man bor. 

 

Under 2016 satsar staden och många av stadens förvaltningar och 

bolag, på Eurovision Song Contest, ett av världens största 

evenemang som kommer att ta stora ekonomiska och 

organisatoriska resurser i anspråk.  

 

Kulturförvaltningens synpunkter 
Kulturförvaltningen bedömer, liksom motionären, att det finns 

utrymme för fler arrangemang i Stockholm. Det finns dock 

anledning att avvakta med att projektera nya stora projekt i 

kommunal regi. Staden utarbetar för närvarande en 

evenemangsstrategi som kommer att innehålla förslag till nya 

satsningar. Kulturförvaltningen deltar i detta arbete som leds av 

stadsledningskontoret. Motionen blir ett konstruktivt bidrag till 

utformningen av den nya strategin som förväntas bli klar våren 

2016. 

 

 
Bilaga 
Motion av Karin Ernlund (C) 

 

 


